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Отчет об исполнении плана реализации 

муниципальной программы «Развитие транспортной системы» 
отчетный период 01.10.2015 г.
	№ п/п
	Номер и наименование 


	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник   
  (должность/ФИО)  <1>
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 

	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, тыс. руб.   
<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма  1 «Развитие транспортной  инфраструктуры Владимировского сельского поселения»
	Специалист 1 категории Рудакова Н.Л.

( Глава поселения Изварин А.В.)
	X
	X
	X
	1 087,1
	1 087,1
	812,1
	812,1

	2.
	Основное мероприятие 1.1. «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них»                 
	Специалист 1 категории Рудакова Н.Л. (Глава поселения Изварин А.В.)
	Заключены Муниципальные контракты с ООО «Гуковское управление механизации» на выполнение работ по содержанию автомобильных  дорог местного значения Владимировского сельского поселения (мун. контракт №21 от 14.06.15г., №22 от 16.06.15г., №23 от 18.06.15). Работы по контрактам завершены и оплачены за счет средств бюджета поселения. Погашена кредиторская задолженность 2014 года за счет областных средств.
	01.01.2015
	30.09.2015
	595,7
	595,7
	595,7
	595,7

	3.
	Основное мероприятие 1.2. 

«Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них»
	Специалист 1 категории Рудакова Н.Л. (Глава поселения Изварин А.В.)
	Заключены Муниципальные контракты с ООО «Гуковское управление механизации» на выполнение работ по ремонту автомобильных  дорог местного значения Владимировского сельского поселения. Мун. контракт №15/06 от 16.06.15г., №15/06 от 16.06.15г).
	01.01.2015
	30.09.2015
	481,5
	481,5
	206,6
	206,6

	4.
	Основное мероприятие 1.3.
«Иные мероприятия в сфере дорожного хозяйства»
	Специалист 1 категории Рудакова Н.Л. (Глава поселения Изварин А.В.)
	Мероприятия по данной категории не производились 
	01.01.2015
	30.09.2015
	-
	-
	-
	-

	5.
	Основное мероприятие 1.4.
«Софинансирование расходов на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения»
	Специалист 1 категории Рудакова Н.Л. (Глава поселения Изварин А.В.)

	Работы по контрактам завершены и оплачены за счет средств бюджета поселения.
	01.01.2015
	30.09.2015
	9,9
	9,9
	9,8
	9,8

	6.
	Контрольное событие
программы 1.1.

	Специалист 1 категории Рудакова Н.Л. (Глава поселения Изварин А.В.)
	Заключены муниципальные контракты на выполнение работ на ремонт и содержание автомобильных  дорог местного значения Владимировского сельского поселения на сумму 412,3 тыс.руб. 


	         X
	30.09.2015
	            X
	        X
	        X
	        X

	7.

	Подпрограмма  2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории Владимировского сельского поселения»
	Специалист 1 категории Рудакова Н.Л. (Глава поселения Изварин А.В.)
	X
	X
	X
	120,0
	120,0
	-
	-

	8.
	Основное мероприятие 2.1. «Организация дорожного движения»
	Специалист 1 категории Рудакова Н.Л.(Глава поселения Изварин А.В.)
	Мероприятия по изготовлению дорожных знаков и дорожной разметки намечены на второе полугодие 2015 года
	01.01.2015
	30.09.2015
	120,0
	120,0
	-
	-

	9.
	Основное мероприятие 2.2. «Профилактические мероприятия по пропаганде соблюдения правил дорожного движения»
	Специалист 1 категории Рудакова Н.Л.(Глава поселения Изварин А.В.)
	Изготовление листовок по пропаганде дорожного движения намечено в 4 квартале 2015 года.
	01.01.2015
	30.09.2015
	-
	-
	-
	-

	10.
	Контрольное событие  
программы
	Специалист 1 категории Рудакова Н.Л.(Глава поселения Изварин А.В.)
	Планируется изготовить дорожные знаки, необходимые для обеспечения безопасности дорожного движения улично-дородной сети населенных пунктов Владимировского сельского поселения, а также изготовление памяток о безопасности дорожного движения и распространения их среди образовательных учреждений поселения.
	X
	30.09.2015
	X
	X
	X
	X

	11.
	Итого по муниципальной  
программе                         
	
	X
	X
	X
	1 207,1
	1 207,1
	812,1
	812,1


Глава Владимировского сельского поселения                                                  А.В. Изварин
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